
UCHWAŁA NR LXXXVI/823/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 16 lipca 1997 r.

w sprawie reorganizacji Zespołu Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych Nr 3
w Krakowie przy ul. Parkowej 12.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.:
Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/
w związku z art.59 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /tekst jednolity
Dz. U. z 1996 r. Nr 67 poz. 329, zm. Nr 106 poz.496 , z 1997 r. Nr 28 poz.153/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W Zespole Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych Nr 3 przeprowadza się

reorganizację polegającą na:

1/ likwidacji Domu Dziecka Nr 4,

2/ podjęciu, z dniem 1 września 1997 roku, działalności przez Młodzieżowy Ośrodek
Socjoterapii.

§ 2.
Środki finansowe na wynagrodzenia i pochodne dla pracowników

pedagogicznych i pracowników obsługi, a także wydatki rzeczowe są zaplanowane
w budżecie placówki na rok 1997, Dział 79, Rozdział 8221, Gr. 10, § 11, Gr. 20, Gr.30,
Gr. 90, w łącznej wysokości 338.095,00 (słownie: trzysta trzydzieści osiem tysięcy
dziewięćdziesiąt pięć złotych).

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


